
U u de n m a a n lä ä nis t ä : puu-
tarhuri Johannes CedergrenDrumsöstä,
satulantekijän-kisälli Kustaa HildönHel-
singistä, kelloseftpä K. A. Grubb Helsin-
gistä, soitintentekijä C. I. Hindren
Helsingistä, satulantekijä Johan Nikander
Helsingistä, waskenwalaja O. M. Nur-
mi Hclsingistä, kuwanweistäjä M. von
Wright Hesingistä ja korintekijä V. von
Wright Helsingistä; . ,

Hämeen lä ä nis t ä : sorwari T.
A. lärwelin Hämeenlinnasta, nitkari
loh. Henrikson Tampereella ja wärjäri
loh. Henrik Liljeroos Tampereelta.

Matkarahat nostakoot Uudenmaau lää-
nistä kotoisin olewat tehtaaston-johtokun-
nan sihteeriltä ja mnista lääneistä asian:
omaisilta kuwernööreiltä.

— Keis. senaatinmääräämät mat-
karahat teollisuuden harjoittaWesa käsityöläisillekäyntiä warten Mos-
kowan Näyttelyösä owat tehtaaston-
johtokunnan kautta saaneet seuraawat hen-
Möt:

— Kansanwalistusseuran Tampe-
reen haaraosasto wietti 18 p. t. k.
wuosijuhlaansa Pyynikin kentalla.-Kansanwalistusseuran Tehdas-
ten haaraosasto pitää wuosijuhlaansa
Wiikin saaressa sunnuntaina tulewan
kuun 2 p:nä.

— Wuodentulokertomuksia. Kuo-
pion läänin kuwernööriltä, kesäkuun 14
p:nä 1882: Nukiin laihot owat kaikkial.
la rehewiä, etenkin siellä missa wanhem-paa siementä on käytetty; — kewättyl-
wöjen oraat antawat myöskintoiwoa hy-
wästä wuodentulosta.

— Palosammutuö-höyrylaiwoja,
pikkusia, neljän hewosen woimasia tuotiin
näinä päiwinä Tnkholmin kautta Pieta-
riin. Näissä on jokaiseSsa wesipumppu
ja ruisku; kulkewat noiu 7 solnma tuu-
uissa.

etuaan uhraamalla, panemaan alkuun yri-
tystä, jota, meidän wähän editztyneisiin
teollisuusoloihin katsoen, ainakin tuon-
nemmaksi ci rohjettane sillä warmuudella
arwata kannattawan, etta se houkuttelisiyksityisia siihen ryhtymään, niin toimi-
kunta rohkenee kääntyä Suomen Tehdas-ja Käsityöyhtiöitten puoleen siinä war-
massa toiwossa etta he ottawat kannat-
taatseen täta sanotuille yhtiöille semmoi»
sinaan ja koko teollisuutta harjoittawalle
yleisölle.niin tähdellistä asiaa, siten etta
he kukin puolestaan ottawat osaa takauk-seen lehden kannattawaisuudessa ensitule-
wain kolmen wuoden ajaksi, jonka ajan
kuluttua lehti toiwottawasti ilman eri
takausta woinee pysyä hengissä. Katsoen
siihen etta aiotulla teollisuuslehdellä on
yhteiskuntaa hyödyttäwä tarkoitus ja etta
lienee kohtuullista pyytää Käsityö- ja
Tehdasyhdistyksiltä kannatusta ainoas-
taan sen tilaajamäärän puolesta, jota
woi odottaa kaupungeista, on toimikunta
päättänyt kääntyä maan hallituksen puo-
leen pyynnöllä, etta hallitus waltiowa-
roista annettawalla apnwaralla niinikään
kolmeksi wuodeksi, myöskin ottaisi osaa
lehden lannattamiseen.

Toimikunta on luullut softiwimmaksi
etta lehti tnlisi ilmestymään joka toinen
wiikko wähintäin painoarkin kokoisena.
lott'ci sen lewiämistä korkea hinta es-
täisi, ehdottelee toimikunta tilaushintaa
määrättäwäksi kuudeksi markaksi wuodelta.

Teollisuuslehden toimittajaksi on tä-
män toimikunnlln jäsen, a r tit e h tiI.Stenbäck, luwannut ruweta, edellyt-
täen saawansa tehokasta apua tassa toi-messa ftääkaupungin ja maaseudun ete-
wimmiltä ammattilaisilta. Lehti tulisi
nlkamaan tointansa wuoden 1883 alusta,
jos siihen asti saadaan riittäwä takavssen kannattawaisuudelle.-- tz. M. Keisari on käskeuyt tar-
kastamaan kaikki Wenäjällä woimassa
olewat siwili-la'it ja laatimaan ehdoitus.
ta siwili^lakikirjaan.— Tukholmau suomalaiöta kirk-
koa korjataan nykyään sekä sisältä etta
ulkoa. Kirkolliset toimet toimitetaan kor-
jauksen aikana linnan kaftpelissa.— Maattjäristps Pohjoiö-Ruot-
sissa. Sähköllä ilmoitetaan Luulajasta
t. k. 16 p:nä: Eilen puolenpäiwän aika»
na huomattiin täällä jotenkin ankara
maanjäristys, niin etta useat rakeunukset
tärisiwät kowasti.— Asewelwollisia tulee tänä wuon-
na Wenäjältä otettawaksi sotawäkeen kor-
kcimman ukaasin mukaan 212,000 mies-
tä.

Tilalishinta: jakamisftaikoissa Hämeenliuuassa koko wuodelta 3 markkkaa, kolmelta neljännes-wuodelta 2 m. 50 p., puolelta wuodelta 1m. 75 p. ja neljänuekseltä 1markka
HNmeenlinnan postitouttorissn koko wuodelta 4 m. iip., kolmelta neljännes-wuodelta 3 m. 37 ft., puolelta wuodelta 2 m. 38 p. ja neljännekseltä 1m. 37 p.; muissapostikouttoreissa koko wuodelta 4 maMaa 29 p., kolmelta neljännes-wuodelta 3 m, 52 p., puolelta wuodelta 2 m. 48 p. ja neljännekseltä 1m. 43 p. —

Kuulutuksia ja
ilmoituksia otetaan wasiaan Hämeen Sanomain klrjapaiuossa ja toimiwksen luona. Hinta 10 pennia pieneltä riwiltä. Ruotsalaiset suomennetaan ilman eri maksoa.

—
lakamispaikat: lehden tirjapaino ja herra Kronholmin leipuripuoti sekä herrain Strömbergen, Wahlberg'in, Grönlund'in ja Gro'nfors'in puodit. — Toimittaja: Uno von
Schrowe.

1883N:o 51.
Mlll66lilillMll

Tiistama Kesäkulm 37 p.

—- Nastolaöta 17 p. kesäk. 1882.— Waikla hieman wiiwähdimme kewäänkiireissä tohuissa, 'piirrämme kumminkinwielä asewelwollisten kutsuntakokouksesta,
joka 01l 26 p. toulok. Lahden kauftpa-
lassa. Katselmulsessa ja arwanheitossa

- Pornasista kesäkuun 21 p. 1882.
Konsuli A. Eklöf Porwoosta lahjoitti
kirkkoomme alttaritaulun, joka oli wiimesunnuntaina ensi kertaa nähtäwänä. Lah-joituksesta ollaan hywin kiitolliset hraEklöfille. — Tämän kuun 13 päiwäoliylemen susien haku, ennen tehdyn kunta-kotouksen päätölsen mukaan; ci kuulunutkukaan silloin saaneen, eiftä edes näh-neenkään susia. Hakuun kuului kuntalai-set yleiseen osaa ottaneen, kukin omassametsässään.

Hämeen ja Uudknnaan
kunnista.

— Waltioapua tzämeenlinnan kou-
luille. Senaatin alamaisetzta esitytsestä,
nn Keis. Majesteettin Hämeenlinnan kau-
punkiin wuonna 1878 perustetun yksityi-sen neliluokkaisen naiskoulun ylläftilämi-
seksi, joka on aiottu lawennettawaksi wii?
dennellä ja knudennella luotalla, nwön-
tänyt 1,000 markan suuruisen koroitelun
waltioawun luokkaa kohti neljälle alim-
malle luokalle, eli yhteensä 4,000 mark-
taa wuodessa maksettawaksi Suomenmaan
yleisistä waroista kolmen wuoden ajalla,
luettuna 1 p.-sta syyskuuta 1882.

Keis. senaatti on myösHämeenlinnan
laupuugin kansakouluille yli sen 3,000
markan snuruisen waltioawun, jonka kan-
pnnti jo kansakoulnlaitostansa warten
nauttii, wielä ml)öntänytwuotuisen 1,500
markan suuruisen lisäyksen, maksettawaksi
wiimekuluueeu tammikuun 1pistä lukien,
kansakoulun snostuntawaroista Hämeen
läänin räntterissä.

— luhannuö, kesän ihana juhla,on
tåas mennyt. luhannusaatto, samoin
kvin loulunaatto, on hauskimpia hetkiä
pohjulassa. Wiimeksi mainittuna aikana
owat kaikki kotinsa lieden ääressä; jota
wastaan luhannusaattona, warsinkin näm
ihanana kun. nyt oli, jättää kutin kotinsa
ja soutaa jollelin ihanalle rannalle, oi-
keenluonnon helmassa nauttiatsensa poh-
jolan �suwen sulontta". Kukin huwitte-
leikse silloin, miten parhaiten taitaa —
kaikki owat silloin waftaita. Muutamis-sa laupungeissa on tapana, warsinkintyökans^alla, lehdä huwimatkoja läheisiinkaupunkeihin eli luounon ihaniin paikkoi»
hin. Niin käytti täältäkin näinä luhan-
nusftyhinä höyrylaiwa �latko" hnwiret-leilijuitä Tampereella.-- HukkllMlt. Asewelwollisten rää-
täli Wirtanen hnklui luhannuspäiwänä
linnan kanawan suussa joleen. Uides-saan, jota taitoa hanen ci sanota osan-ueen, oli hän joutunut äkkijyrkkään ja
wajonnut. Uimakumftpalia hänellä oli ol-
lut, mutta ne oli jo ennättänect joen toi-
selle pnolelle, eiwätkä sieltä palattuansa-
knan olleet kohta saaneet häntä ylös,niin
etta hän sai olln toistakymmentä minuttia
weden sisässä, jonka jälkeen tailli hen-
kiin herättämiö-yritykset oliwat turhat.— Lapsen ruumis on t. k. 19 p.
löydetty hautausmaalta.

Hämeenlinnasta.

Kunn. puoliwuofi-
kerran tilaajia muistute-
taan uudistamaan tilauk-
ftnsa.

—
Kreikan kansanwalistusministe-

n on äskettäin julistanut seuraawcm sään-
nöksen: Koska Athenan yliopiston ftrofes-
sorit laiminlyöwät suoranaiset welwolli-
suutensa ja hywin harwoin pitäwät luen-
tojansa, wähennetään heidän palklansa
100 frankilla tuukaudelta, jota wastoin
he tulewat saamaan kustakin pitämästääu
luennosta erityisen maksun.— Ihmiselämält pituuö. Lontoon
svuret henkiwakuutusseurat owat pitkälli-
sen kokemuksensa nojalla laatineet ihmis-
elämän ftituudesta tauluja, joita he tar-
koin katsowat, ennenkuin suostuwat wa-
kuuttamaan ketäkään. Vhdessä niistä
tauluista sanotaan, etta 1 wuoden wan-
ha lapsi saattaa wielä elää 39 wuotta,
10 wuoden wemha 51 wuotta, 20 wuoden
wanha nuorukainen 41 wuotta, 30 wuo-
tias 34 wuotta, 40-wuotiaS 28 wuotta,
50-wuotias 21 wuotta, 60'wuotiaö
14 wuotta, 70-wuotia.s 9 wuotta ja 80
wuoden wanha wielä 4 wuotta. Toisen
tanlun mukaan saa tietää, miten kauan
joka ihminen wielä saattaa elää, siten,
etta hanen ikänsä wähennetään 80:stä ja
jäännötsestä otetaan Jos siis joku
on esim. 20 wuotta wanha min saattaa
hän wielä elää (80—20) tai 40
wuotta. Tietysti owat laskut waan lcs-
kimääräisiä.-- Kukkien wäriero. lokamen luon-
non ystäwä tietäa, etta kewätknkat wai^
kuttawat silmiin ihan toisin kvin kesättn
kat ja ne tåas

- toisin kvin syksyknkat.
Muuan luonnon-tutkija on sen johdosta
tutkinut eriaikoina kukkien wäriä ja huo-
mannut kewäällä olewan wallalla wal^
loisen ja keltaisen tai toisin sanoen he-leän ja myöhemmällä tummemman wä-
rin. Syynä siihen on tai ainakin lunl-
laan olewan auringonwalon waitutuksenwaihtelemmen, se kun kewäällä on heikom-pi ja wahwenee kesän kuluessa.

— Suomen Tehdas- ja Käsityö-
yhdistyksille on lähetetty kolmannessa
yleisessä Suomen teollisuudenharjoitta-
jain kokoukseösa Tampereetta elokuussa
1881 asetetun toimikuunan lausunto suo-
menkielisen sanomalehden toimeen saami-
sesta, �joka nimeuomaan ottaisi käsitelläk-seen teollisuus- ja kauppa-asioita sekä
muita niihin kuuluwia kohtia".Lausunnon loppu-osa kuuluu: Tcolli-
snusastain ja siteu myöskin Tehdas- ja
Käsityöyhdistysten äänenkaunattajana on
toimikunnan mielestä nyt kysymyksessä
olewalla lehdellä min tähdcllinen jamo-
nipuolinen tehtäwä, etta toimikunta ci
soisi asian jääwän sikscen. Waan kosta
lienee waikeata waatia yksityisia, omaa

- Suomen-kielikasarmeissa. Lu-
moutsen tawalla c>n suomenkieli ZBaasassa
asewelwolliskasarmilla päässyt waltaan.
Et wähällä woisi uskoa, etta ftojat, jot-
ka wiime marraskuuu alussa eiwät wie-
lä osanneet sanaakaan suomea, puhuwat
sitä nyt jo melkeän auttawasti. On
ikään kvin aikakautinen ilman weto, joka
isänmaalaiseunuuttaa sitäkiu nuorisoa,
jonka warsinaisena welwollisuutena on sen
puolluötus. — Tästä woinee enimmäk-seen kiittää pataljouan sekä ylempää etta
alcmpaa päällitkökuntaa, sanoo W. L.

"*■■■ .



Saadakseen kirjoitusta sanomalehden
täytöksi silloin kvin ci mitään erityistä
ainetta ole, taytyy ryhtyä kirjeen kirjoit-
tamiseen; siihen saafti panna mitä mie-
leen juohtuu. Ei kuitenkaan kaiktia;sillä
jos iotakin arwostellaan niin s. o. sano-
matehteä. Sitä arwostelee suutarit, sitä
räätälit, sitä pipit ja papit, sitä torimui-
jat ja — lumala tiesi mitkä kaikki, ja
kirjoittaa senlaista, jota kestää kalkkien näi-
den arwostelun, ci suinkaan ole helpoin
työ, eikä waromattomasti tehtäwä. Ei
ole mitään konsti olla suutarina: jos tu-
lee pattijalka kenkiä tahtomaan, tekee sille
senmukaiset kengät; taikka räätälinä: kyt-
tyrä-selkä kyllä selkänsä mukaisen takin
saapi. Mutta fanomalehden, aiwan sa-
man sanomalehden, pitäisi tyydyttää kaik-
kien kyttyräselkien, pattijalkojen ja wielä-
pä terweiden ihmistenkin waatimuksia —
ajatelkaa hywät lukijat, kuinka se on mah-
dollista. Jos jowkin muuta kvin puh-
dasta eloa on wähäsen pirahtanut leipu-
rin taikinaan tahi oluenpanijanpanokseen,
ci nauttia sitä huomaa. Mutta jos yksi-
kään sopimatou fana satiuu sanomaleh-
teen, niin silloin joutuu toimittaja, jollei
muutamien kuukausien wankeuteen niinai-
nakin ankaran arwostelun alaiseksi. Wa-
rowaisuutta täytyy olla, waikka kiireesti-
tin lehteä täyttäissä. Kaikkien mielen
mukaan kirjoittaminen, waikka täwisi päi-
säkin, ci ole sanomalehden arwolle sopi«
wa. Emme esim. woisi kehua Sandbergin
teaatterin siwistyttäwää waikutusta,niin-
win Hämäläinen tekee;waitka kuinka kii-
tyllinen olisi ollut se H.linnan yleisö (war-
maankin naiswäki), jonka halutti katsellanoita riwoja
dissä olisi ollut puolustusta heidän käy-
tötselleen. Ei myöskään'sowi sanomaleh-den täyttää palstojansa 'paljailla haus-koilla jutuilla tahi hirweillä uutisilla, jot-
ka toriämmiä y. m. suuresti huwittaisi-
wat. On senlaisiakin sanomalehden lu-
kijoita, jotka eiwät sallisi mainittawansa-naakaan esim. maan muodostumisesta, ei-
kä apinoista - kummallifia oikkuja! eikä
ylisteitäwän E. Lönnrotiä/I.W. Snell-
mania y. m. s. Tämmöisiin waatimuk.
sim tietysti ci sanomalehti woi myöntyä.
Mutta kaikkien senlaistenkin lukijain ar-
wostelua täytyy s:lehden^kumminkin kes-
tää. Mutta Pelkään jo' wäsyttäwän kir-
jeelläni niitä arwoisia lukijoita, jotka ai«
noaöwan hyödyllistä
sentähden ja kun lehtikin kuzlMtäysi ole-"wan, jätän lirjeeni jatkanmtta. Hesso.

'

Pieni kirje Hämeenlmnasta.

oli silloin kaikki Nastolan asewelwolliset,
nuorukaiset, joista 7 hylättiin iäksi ja 3
toistaiseksi. Neljä heistä tarjoutui wa-'
paehtoisesti palwelemaan wnkinaisessa so«
tawäessä, 1 kaartissa ja 3 Hämeen pa-
taljonassa; nmut wetiwät keskenään ar-
paa. 3^e tietysti jääwät kaikki reserwi»
wäkeen. Samana päiwänäolimyösKos-
ken asewelwolliset saapuwilla. Siitä syn»
tyi kokouksessa häiriöitä ja meteliä jo
aanmsta alkain; kun näet. killuwat pul-
lot lakkareissa oli mahtinsa jakaneet ja
wiina wirkansa toimittanut, min munta-
mat poiat hurjistuiwat niin, etta ryhtyi-
wät joukoösa piklusotaan, taisteluun, jos-
sa yksi hurja Nastolainen laatm haawoi-tettuna, waiklei näkywiä sota-aseita ollut.
Kuuluiwat kuitenkin koura-aseita käyttä-
neen. �Putkaankin" täytyi 4 heistä ku-
lettaa päiwän kuluessa. Onko se kyllä
kaunista nuorukaistlle?

Seitsemäs (7) ft. Syystunta lämsän ja
Korpilahden pitäjäin käräjälunnassa, Isokol-josen talossa ensimainitun pitäjän luolslah-den kylässä.

Neljäs (4) p. Syyskuuta Lammin Pitäjän
ja Kosken kaftpelin käräjäkunnassa, Nonnin
talossa samaa pitäjää.

Yhdeksäskolmatta (29) P. Syyskuuta Hav-
hon ftitäjän ynnä Tuuloksen za Luopioisten
kappelien käräjäkunnassa. Isoköykän rusthol-lista Kokkilan kylässä sanottua pitäjää

Wiideskolmatta (25) y.Lokakuuta Hollolan,
Nastolan ja Kärkölän Pitäjäin käräjäkunnas-sa, Leski Moesboel'in talossa Lahden kanppa-
lassa.

Kolmaskolmatta (23) p.Marraskuuta Asik'
kålan pitäjän käräläkunnassa, Ruusin rust-
hollissa saman pitäjän Anianftellon kylässä.

lanakkalan tuomiokunta.
Seitsemäs (7)p. Syyskuuta Pälkäneen ja

Sahalahden pitäjän sekä Kuhmalahden kap-
pelin käräjäkunnassa, liwarin rusthollissa
Tursolan kylässä wiimemainittna pitäjää.

Kolmas (3) p. Lokakuuta Lopen pitäjän ja
Rengon kappelin käräjäkuunassa, lokiniemen
kestikiewarissa loentaustaukylässä mainittua,
pitäjää.

Moesneljättä (31) p. Lokakuuta siinä kärä-
jäkunnassa, johon kuuluwat Hattulan pitäjä,
Tyrwännön kaftpeli ja Hämeenlinnanmaaseu-rakunta, Alhaisten tilalla Mierolan kylässä
sanottua pitäjää:

Kahdeksaskolmatta (28) ft.Marraskuuta Wa<
najan, lanakkalan ja Hausjärwen pitäjäin
käräjäkunnassa, Finnilän talossa Tnrkhaudan
lylässä wiimeksimainittua pitäjää.

Sääksmäen tuomiokunta.
Seitsemäs (7) p. Syyskuuta Sääksmäen

ja Kalwoilan vitäjäin käräjäkunnassa, Äijälän
talossa Maatialan kylässä ensimainittua pitä-
jää. �

, /
Seitsemäskolmattä (2?) p. Syyskuuta So-

meron pitäjän ja Someroniemen kappelin kä-
räjäkunnassa, Howilan rustyollissa Ihamäenkylässä sanottua pitäjää.

Wiideskolmatta (25) p. Lokakuuta Urjalan
ja Akaan pitäjän ynnä Kylmäkosken kappelin
käräjäkuunassa, Turhalan asunnossa Laukelan
klMssä ensimainitussa pitäjässä.

Kolmaskolmatta (23) p. MarraZkunta Tam-
melan pitäjän sekä Perttulan, Humppilan ja
lokioisten kappelien läräjäkunnassa, Lanan ta-
lossa Kuuston lylässä mainittua pitäjää.

lämsän tuomiokunta.

Hollolan tuomiokunta.

Wiioes (5) Syyskuuta Orimmattilan ja
Artjärwen pitäjäin läräjakunnassa,Hilsdal'in
kartanossa Pallasten kylässä ensimainittua
pitäjää.

Kolmas (3) p. Lolakuuta Myrskylan pltä-
jän käräjälunnassa Rauhalan tilalla sanotunpitäjän kirkonkylässa.

Seitsemäs (7) p. Marraskuuta Mäntsälänpitäjän sekä Askolan ja Puklilan lappelien
käräjäkunnassa, Klaawolan talossa sanotunpitäjän kirkonkylässä.

litin tuomiokutlta.
Neljäs (4) p. Syyskuuta Lappträsk'in ja

Strömfors'in pitäjäm täräjäkunnassa, Holm-
gärden puustellissa wiimemainittua pitäjää.

Wiideskolmatta (25) p. Syyskuuta litin
ja laalan pitäjäin läräjäkunnassa, Töyrylän
talossa Kausalankylässä ensinimitettyä pitäjää.

Kolmaskymmenes (30) p. Lotakuuta Eli-
mäen ja Anjalan pitäjäin käräjäkunnassa,
Muhniemen kartanossa wiimemainittua pitä-
jää.

Mäntsälän tuomiokunta.

Neljiis (4) p. Syyskuuta Helsingin pitäjän
käräjäkunnassa, Hertas'en talossa Tikkurilan
tylässä sanottua pitäjää;

Vhdeksäs l9) p.Lokakuuta Nurmijärwen pi-
täjän käräjäkunnasia, Ilöstalonkegtiliewaris-
sa saman pitäjän kirkonkylässii.

Kuudes (6) p. Marraskuuta Esjioon pitä-
jän käräjälunnassa. Finns'in kestiliewarissa
Mankby'n kylässä sanottua pitäjää.

Neljäs (4) p. loulukuuta Tuusulan pitä-
jän läräjäkunnassa, Satsan talossa scmotuupitäjän kirkonkylässä.

Porwoon tuomiokunta.
Seitsemäs (7) p. Syyskuuta Porwoon pi>

täjän ja Porneestn kappelin käräjälunnassa,
käräjähuoneessa Porwoon kauftungin tykönä.

Kuudestoista (16) p. Lokaluuta Pernajan
pitäjän ja Liljendal'in kaftpelin käräjäkunnas-
fa, Nygard'in talossa Thorsby'n kylässä sa-nottua pitäjää.

Seitsemäs (7) p. Marraskuuta Sipoon pi-
täjän jaÖstersundomin kappelinkäräjäkunassa,
Bosk'in talossa mainitun pitäjän kirkonkyläs-
sä.

Helsingin tuomiokunta.

Kuudestoist« (16) p. Lokakuuta Wihdin ja
Pyhäjärwen pitäjän käräjäkunnassa, Korpe-
lan rusthollissa Werlatakkilnn kylässä ensi-mainittua pitäjää.

Kolmastoista (13) ft. Marraskuuta Kirkko-
nummen ja Smntion pitäjäin käräjäkunnassa,
Masan talossa Masan kylässä Kirkkonummen
Pitäjää.

Määräajat wuoM IMtäwille lakimäiiräisille syys-
käräjille allamaimtuissa tuo-
miokunnissa:

Lohjan tuomiokunta.
Neljäs (4) p. Syyskuuta Lohjan pitäjänynnä Nummen ja Pusulan kappelien käräjä-

lunnassa, Nappisen talossa Snittilan kylässä
Lohjan Pitäjää.

WriMtua lMaa/Alituincn warasto, 125 p. naula,
K. E. HolmqwiMa

Helsingissä,
Nikolainkatu 21.

Huom.! Unsia lähetyksiä tulee joka
Päiwä.

Tilaukset toimitetaan ensi tilaisllndessa.U. S. 4 k. 10 riw.

|^^Talo myytäwänä:
Gntinen sorwari Helan-derin talo Prvkikadun
warrella Karwari §felit=
mllä Hämeeulinnassa.

Mhhtäwäuä.

Hämrcn Sanomain Osc,kc-?)l)ti8n lirjapnillo.
Hämeenlinliaösa. l«82.

ottaa wakuutuksehenkaikellaista irtainta tawa-raa Hämcenlinnassa. Tarkempia tietoja saaftimumltll, jola ölen Yhtiön asioja warten ko-tonani tawattawissa arkipäiwin kello 4—5
l- P. ft.

Kesäkuun 15 Päiwcistä alkain Elo-
kuun loppuun saakka olcn kotonani ta-
wattawissa ainoastaan periantaisin kel-
lo 11-1 ja 4-tt.

I.A. Hahnöson.asuwa tullinhoitaja Holmströlll'ill
talossa.

DUIS-HIRHKtiV
Suomcn kallpunkicn irtaimcll

tawaran

lokioiöten Ruorift-yhtiö.

ArMMsetMioiMaWaulammin Honkolassa pidetään Nuo-
riso-yhtiön kirjaston ja lukusalin perus-
tamis-kassan hywäksi ensi Heinäkuun 1
päiwä kello 6 ehtoolla. Tilaisuutta juh-
listamaan tulee 22 miehinen torwisoit-tokunta.

Pidetään Tyrwännöllä Suotaalan Siu-kolassa, ensi Heinäkuun 9 pmä. Arpa-
jaisilla ja tanssilla paloruiskun hanlki-mista warten, alkaen kello 5 j. p. p.
Sisäänpääsy 1 markka miehiltä, 75 p.
naisilta ja 50 pennia lapsiilta.

IltllhuVit!
Huom.! Häm. 1 k.

Frpajllis-ZltllhuWit
tanssin y. m. kanssa, Aleksanderinapnkaösan hywäkfi, pidetään lanak-kalaösa Tarimmaan TKtökoululla
Sunmmtaina heinäkuun 2 pmä al-kaen kello 6 j. pp. Sisäänpääsy 1markka ja lapsilta 30 pennia, arpa
23 pennia.

U. S. 2 k. 10 riw.

Ilmoituksia.

c!sämän kuun 19 p:nä ilmestyt pojal-
leni maantiellä Auttoisten kylan ja

Padasjoen kirkon wälillä yksi
pruuni" koiras, jahtikoiran näköinen,
koira, walealla mahanalustalla ja wal-
koinen wiilto-wiiro niskasa; jonka oikia
omistaja periköönminulta Padasjoen
kirkolta. Padasjoella Kesäkuun 21 p.
1882. Enok Willandt,

nahkuri.

Talteen otettu.

Seitsemäs (7) p. Syyskuuta Lempälän ja
Wesilahden pitäjäin ynnä Tottijärwen kap-
pelin käräjäkunnassa, Hywätin talossa Walt-
tisten kylässä wiimemainittua pitäjää.

Toinen (2) p. Lokakuuta Pirkkalan pitäjän
ja Ilöjärwen kappelin käräjäkunnassa, Pos-silan yksinäisessä talossa sanotussa kappelissa.

Kolmaskolmatta (23) ft.Marraskuuta Kan-
gasalan ja Messukylän pitäjäin käräjäkun-nassa. Gröo't'in talossa Wehmaisten kylässä
Wiimekstmainittua ftitäjää.

Kolmaskymmenes (30) p. Eloluuta Oriwe.
den pitäjän käräjäkunnassa Kantin talossasanotun pitäjän kirkonkylässä.

Neljäs (4) p.Lokakuuta Ruoweden pitäjän
läräjälunnassa, Riemun uutis-talossa Wisu-weden kylässä sanottua pitäjää.

Kahdeksaskolmatta (28) p.Marraskuuta Ku»
run ja Teiskon kappelienkäräjäkunnassa,Mä-
karjulan talossa ensimainitun kappelin Kar-
julan kylässä.

Pirkkalan tuomiokunta.

Ruoweden tuomiokunta.

Kuudeskolmatta (26) ft.LokakuutaKuhmois-
ten ja Padasjoen pitäjäin käräjälunnassa,
Wilppulan talossa ensimainitun pitäjän Har-
moisten kylässä.

KolmaslymmeneS (30) p. Marraskuuta sii-nä käräjäkunnassa, johon kuuluwat Kuorewe-
den ja Längelmäen Pitäjät, Eräjärwenkappeli
ynnä Palulan kyläkunta Sahalahden pitäjää,
Mattilan talossa PNäskylän kylässä Längel-
mäen pitäjää.

1n,^ Wenäjän lehti-tupakaa
Z 4z«N (wanhaa tawaraa),„ keltaista aniisi-saippuaa,„ marmorinkarwaista saipftuaa,

Wiipurin keltaista „
Wcnäjän steariini tynttilöjä,
Hywää wenäjän ruista, -

6nKonÄ raswasillejä £■?vi lajia,
Landrinin konfektia useampaa lajia,

Riigan sikuria „ „
Luneburgin^suolaa säkeissä, kaikki huo-

keimftiin hintoihin joukottain ostaissa
Leond. Lindblad'illa.H. D. 10 k., k. w., 27 r.

M)l)jät. Ostaiat.
Pietari...... 255:

—
247:

—
100:lta.

Lontoo 25: 17. 25: - Punt.st.
Pariisi 99: 30. 98: 11). 100:lta.
Hampuri 123: 2l). 122: 50. 100:lta.
Amsterdam.... 207: 50. 206:

—
100:lta.

Tukliolma .... 139: 20. 136: 40. l00:lta.

Kurssit.
Snomen Pllntti, 24 p. Kesiiluuta.

huutokaupalla, jonka raha-toimikamari pitää keskiwiikkona tä-
män kuun 28 p:nä kello 6 j. ft. p. tar-
jotaan wähimmän waatiwallc kaupun-
gin katulyhtyjen wirittäminen tulewana
syksynä ja talwena, ehdoilla, jotka huu-tokaupassa tarjotaan, josta täten tieto
annetaan. Hämeenlinnassa kesäkuun 12
p:nä 1882.

Rahatoimikamari.

Kuulutukika.

<^ulkisella huutokaupalla, jonka raha-<^l toimikamari pitää raatihuoneessakeskiwiikkona tämän tunn 28 p:nä kello
6 j. p. p. tarjotaan enimmäli maksa-walle tämän wuoden heinänkaswi kau-
pungin parkissa, esplanaadeissa ja we-
si-jätöissä, josta halullisille täten tieto
annetaan. Hämeenlinnassa kesäknmi 12
päiwänä 1882.

Rabatoimikamari.


